

Ms. Lind ApS
Aage Jedichs Vej 13B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 39 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Bine Malund Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ms. Lind ApS Aage Jedichs Vej 13B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 39 71 75 Stiftet: 4. juli 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bine Malund Lind
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Chr. Wærumsgade ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Stoff Copenhagen ApS, Vedbæk Malund ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet tilskud til kapitalinteresse på 477 t.kr. i regnskabsåret, hvilket påvirker årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.906	-9.855
Indtægter af kapitalinteresser	1.006.686	878.538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.553	5.083
Andre finansielle indtægter	212.083	90.630
Nedskrivning af finansielle aktiver	-176.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-337.030	-10.370
Resultat før skat	703.269	954.026
Skat af årets resultat	-42.460	-16.940
Årets resultat	660.809	937.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	350.000
Overføres til overført resultat	603.609	587.086
Disponeret i alt	660.809	937.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	815.939	815.939
Kapitalinteresser	1.974.521	416.521
Andre tilgodehavender	0	944.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.790.460</u>	<u>2.176.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.790.460</u>	<u>2.176.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.363	302.577
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	406.950	1.435.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.478	25.388
Andre tilgodehavender	146.283	1.010.287
Tilgodehavender i alt	<u>885.074</u>	<u>2.773.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	635.961	315.159
Værdipapirer i alt	<u>635.961</u>	<u>315.159</u>
Likvide beholdninger	2.919.823	1.633.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.440.858</u>	<u>4.722.398</u>
Aktiver i alt	<u>7.231.318</u>	<u>6.899.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.027.026	6.423.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	350.000
Egenkapital i alt	7.164.226	6.853.417
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Selskabsskat	63.938	42.328
Anden gæld	29	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.092	45.722
Gældsforpligtelser i alt	67.092	45.722
Passiver i alt	7.231.318	6.899.139

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har ydet tilskud til kapitalinteresse på 477 t.kr. i regnskabsåret, hvilket påvirker årets resultat.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	<u>635.961</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>119.929</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.